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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Murat Kocaman
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi

Enerji kaynaklarının kontrolünü ele geçirme politikaları yüz yıldır fazla bir değişikliğe 
uğramadan bugün de Ortadoğu’yu kana bulamaya devam ediyor. Sınırın öte yanında işlenen 
insanlık suçlarına Birleşmiş Milletler seyirci kalırken, ABD ve İngiltere önderliğinde yeni bir 
“barış harekatı” için Dünya ikna edilmeye çalışıyor. Büyük Millet Meclisi’nden geçen tezkere 
hükümetin yurt dışında asker göndermesine ve başka ülkelere ait askerlerin ülkemizde bu-
lunmalarına olanak sağlıyor. Savaşa ramak kala kurnaz politikalarla günü geçiştirme anlayışı 
her gün yeni kayıplara yol açmaktadır. Barış olmadan gelişmenin hayali bile kurulamaz.

TMMOB’a bağlı meslek odalarının kamuya dönük en önemli çalışmaları sahip oldukları 
bilgi birikimi ve deneyimle daha sağlıklı, gelişmiş ve eşit bir toplum oluşmasına katkı koy-
mak olmuştur. Ülkemizin gelişmişlik seviyesinin yükselmesi sadece ekonomik göstergelere 
bağlı değildir. Kültürel mirasa sahip çıkılması, ormanların, kıyıların ve temiz su kaynaklarının 
korunması, suç oranının düşürülmesi, iş güvenliği, enerjinin daha verimli kullanılması, ha-
berleşme güvenliği ve eşitliğin hayatın tüm unsurlarında sağlanabildiği koşullarda gerçek 
bir gelişmişlikten ve modernlikten söz edilebilir.

Şubemiz tarafından ilki 1998 yılında ikincisi 2007 yılında düzenlenen bölgesel Enerji 
Forumunu bu yıl diğer meslek disiplinlerinin katkıları ile gerçekleştireceğiz. Doğaya zarar 
vermeden elektrik enerjisi üretmek henüz olası değilse de en az hasarı doğayı dönüştürerek 
elektrik enerjisi üretilmesini ve üretilenin de en etkin biçimde kullanılmasını sağlayabiliriz. 
Meslek disiplinleri arasında ortak çalışma ile doğayı ve hayatı koruyarak elektrik enerjisi 
üretilmesini toplum olarak tartışma noktasındayız. Temiz su kaynaklarımızı hızla yitirirken, 
yer altı ve üstü zenginliklerimizi hesapsızca ve talan edercesine kullanırken sormamız ge-
reken sorular olmalı. Enerji forumunda bu soruların doğru şekilde sorulması için gerekli 
koşulları sağlamayı ve en doğru yöntemle tartışmaya açılmasına katkı sunmayı hedefl iyoruz. 
Kentimizde yer alan ilgili tüm kesimlerin iki gün boyunca bizimle birlikte olmasını istiyoruz.

Asansör Sempozyumu 25-27 Eylül tarihlerinde Şubemiz ve MMO İzmir Şubesi birlikteliği 
ile tamamlandı. Meslek alanlarımız içerisinde önemli bir yer tutan ve kamu adına gerçek-
leştirilen denetimlerin ne kadar önemli olduğu gerek sempozyumda yer alan sunumların 
içeriği ile gerekse izleyicilerin katkıları ve soruları ile bir kez daha anlaşılmıştır. Bu alanda 
daha çok elektrik, elektrik elektronik, elektronik mühendisinin yer alması ve kamu adına 
denetimlerin arttırılması gerekliliği ortaya çıkmıştır.

Ekim ve Kasım aylarında dört haftada toplam on iki modülde oluşturulan içerikle yeni 
mezun meslektaşlarımızı mesleğe hazırlamayı sürdürüyoruz. Mezunlarının Odamıza üye 
olması gereken bölüm sayısı 148 e çıkmış durumda. Yeterli eğitmen kadrosu olmadan, ge-
rekli laboratuara sahip olmadan gerçekleştirilen mühendislik eğitiminin mimarı YÖK’ün, 
bu kuruluş yıldönümünde de yarattığı bu garabetin nedeni ile tarih toplum karşında hesap 
vereceğini bir kez daha haykırıyoruz. 

Bu yıl Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği’nin ve Elektrik Mühendisleri Odası’nın 60. 
Kuruluş yıldönümü. Şubemizde her yıl Aralık ayında düzenlenen Oda Kuruluş Yıldönümü 
etkinliği ile meslekte 25. 40. 50. ve 60. yılını tamamlayan meslektaşlarımıza verdiğimiz 
plaket törenini bu yıl Kuşadası Pine Bay Otelde 13 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştireceğiz.

Altmış yıldır sadece teknik bilgimizi, edindiğimiz kültürü ya da toplumsal alandaki de-
neyimimizi paylaşmadık halkımızla, çok değer verdiğimiz meslektaşlarımızı da bu müca-
delede yitirdiğimiz oldu. Anıları ve mücadele güçleri yolumuzu aydınlatmayı sürdürecektir. 
Doğrudan, eşitten, kardeşlikten yana bir dünyayı birlikte var edeceğiz.

Halkımız için gözümüzden yaş da geldi, kanımız da döküldü. Barış gözyaşımızla ve ka-
nımızla korunacaktır.

Kamusallık Yeniden

başyazı


